
Проект 
 

 
 

У К А З 
 

П Р Е З И Д Е Н Т А   У К Р А Ї Н И 

Про призначення стипендій Президента України дітям 
журналістів, які загинули у зв’язку з виконанням професійних 

обов’язків 

Відповідно до Указу Президента України від 30 квітня 2002 року         
№ 428/2002 «Питання соціального захисту дітей журналістів, які загинули 

(померли) або яким встановлено інвалідність у зв’язку з виконанням 
професійних обов’язків» (зі змінами, внесеними Указами від 20 жовтня 2003 

року № 1197/2003, від 23 вересня 2005 року № 1331/2005, від 3 квітня 2015 
року № 198/2005 та від 16 вересня 2017 року № 280/2017) постановляю: 

1. Призначити стипендії Президента України дітям журналістів, які 
загинули у зв’язку з виконанням професійних обов’язків: 

ВЕРЕМІЮ Максиму В’ячеславовичу - 2009 року народження, синові 
журналіста ВЕРЕМІЯ В’ячеслава Васильовича, який загинув у зв’язку з 

виконанням професійних обов’язків; 

ГУРНЯК Юстині Вікторівні – 2012 року народження, доньці 
журналіста ГУРНЯКА Віктора Петровича, який загинув у зв’язку з 

виконанням професійних обов’язків; 

ЛАБУТКІНІЙ Кірі Дмитрівні - 2010 року народження, доньці 

журналіста ЛАБУТКІНА Дмитра Віталійовича, який загинув у зв’язку з 
виконанням професійних обов’язків; 

ЧЕРНІКОВІЙ Олені Олександрівні – 2014 року народження, доньці 
журналіста ЧЕРНІКОВА Олександра Юрійовича, який загинув у зв’язку з 

виконанням професійних обов’язків. 

 

Президент України     В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

м. Київ  

«____» ________ 2024року 
№_____ 

 


